
        
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 

 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

Семнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26 сентября 2013 года         № 163 

город Глазов 

 

 

Об утверждении состава административной комиссии  

муниципального образования  «Глазовский район» 

 

  В соответствии со статьями 5,6 Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007 № 53-РЗ 

«Об административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального 

образования «Глазовский район», Порядком формирования административной комиссии в 

муниципальном образовании, утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

образования «Глазовский район» от 26.04.2012 № 41 (в ред. от 29.08.2013 № 153),  Совет 

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

1. Утвердить административную комиссию муниципального образования «Глазовский 

район» в следующем составе: 

 председателя административной комиссии муниципального образования «Глазовский 

район» - Аверкиевой Галины Анатольевны, первого заместителя главы Администрации  

муниципального образования «Глазовский район»; 

 заместителя председателя административной комиссии муниципального образования 

«Глазовский район»  - Трефиловой Надежды Александровны, начальника юридического 

отдела Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета 

депутатов и Администрации Глазовского района; 

секретаря административной комиссии муниципального образования «Глазовский 

район»  - Сабрековой Айгуль Гильмулловны, главного специалиста эксперта – юриста 

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета 

депутатов и Администрации Глазовского района; 

членов административной комиссии муниципального образования «Глазовский район»: 

-  Аккузина Максима Ивановича, старшего участкового уполномоченного полиции 

ОУУП и ПДН ММО МВД России «Глазовский» (по согласованию); 

 - Околитенко  Натальи Михайловны, инженера группы профилактики пожаров 17 

пожарной части ФГКУ «2 отряд ФПС по Удмуртской Республике» (по согласованию). 

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального 

опубликования. 



3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном портале муниципального 

образования «Глазовский район».  

 

 

Глава муниципального образования  

«Глазовский район»        Ю.Н.Дягелев 

 

 

«___» сентября 2013 года 

 

 

 


